Ректору ПривГУПС,

   председателю приемной комиссии

М.А. Гаранину

                поступающего

___________________________________
                                                               (ФИО поступающего)

___________________________________

Заявление

Настоящим подтверждаю, что в соответствии с частью 2 статьи 55

Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

п. 48 Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утверждённым Приказом Министерства

образования и науки РФ от 14 октября 2015 г. №1147 ознакомлен с уставом

ПривГУПС, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, Уставом Университета с

образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся.

Информация о проводимом конкурсе мне предоставлена, о порядке

ознакомления с итогами его проведения мне известно.

Дата  __________________________

Подпись _______________________

garantf1://70191362.108652/